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$4,411,516.5210000 SERVICIOS PERSONALES $4,407,623.39 $4,137,345.16 $1,186,450.60 $1,137,100.04 $982,059.74 $3,221,172.79-$3,893.13

$1,147,284.8611000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $1,155,638.72 $1,147,284.86 $278,467.20 $278,467.20 $278,467.20 $877,171.52$8,353.86

$1,147,284.8611300   Sueldos base al personal permanente $1,155,638.72 $1,147,284.86 $278,467.20 $278,467.20 $278,467.20 $877,171.52$8,353.86

$1,147,284.8611301   Sueldos $1,155,638.72 $1,147,284.86 $278,467.20 $278,467.20 $278,467.20 $877,171.52$8,353.86

$1,087,200.0012000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,112,910.12 $1,087,200.00 $295,800.00 $295,800.00 $295,800.00 $817,110.12$25,710.12

$1,087,200.0012100   Honorarios asimilables a salarios $1,112,910.12 $1,087,200.00 $295,800.00 $295,800.00 $295,800.00 $817,110.12$25,710.12

$1,087,200.0012101   Honorarios $1,112,910.12 $1,087,200.00 $295,800.00 $295,800.00 $295,800.00 $817,110.12$25,710.12

$945,709.2913000 Remuneraciones adicionales y especiales $954,829.41 $945,709.29 $332,773.96 $315,961.96 $268,438.96 $622,055.45$9,120.12

$388,683.8513100   Primas por años de servicio efectivos prestados $390,287.11 $388,683.85 $195,683.95 $195,683.95 $195,683.95 $194,603.16$1,603.26

$252,572.4013101   Quinquenio $254,175.66 $252,572.40 $59,572.50 $59,572.50 $59,572.50 $194,603.16$1,603.26

$136,111.4513103   Estímulo por antigüedad $136,111.45 $136,111.45 $136,111.45 $136,111.45 $136,111.45 $0.00$0.00

$266,005.4013200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $269,999.27 $266,005.40 $64,335.00 $47,523.00 $0.00 $205,664.27$3,993.87

$75,913.4013201   Prima vacacional $76,993.91 $75,913.40 $0.00 $0.00 $0.00 $76,993.91$1,080.51

$190,092.0013203   Aguinaldo $193,005.36 $190,092.00 $64,335.00 $47,523.00 $0.00 $128,670.36$2,913.36

$291,020.0413400   Compensaciones $294,543.03 $291,020.04 $72,755.01 $72,755.01 $72,755.01 $221,788.02$3,522.99

$291,020.0413404   Compensación burocracia $294,543.03 $291,020.04 $72,755.01 $72,755.01 $72,755.01 $221,788.02$3,522.99

$148,473.3614000 Seguridad Social $148,473.36 $148,473.36 $29,903.50 $29,903.50 $22,302.31 $118,569.86$0.00

$91,452.8414100   Aportaciones de seguridad social $91,452.84 $91,452.84 $22,231.29 $22,231.29 $14,630.10 $69,221.55$0.00

$91,452.8414101   Aportaciones de seguridad social $91,452.84 $91,452.84 $22,231.29 $22,231.29 $14,630.10 $69,221.55$0.00

$49,020.4814300   Aportaciones al sistema para el retiro $49,020.48 $49,020.48 $7,672.21 $7,672.21 $7,672.21 $41,348.27$0.00

$49,020.4814301   Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro (SAR) $49,020.48 $49,020.48 $7,672.21 $7,672.21 $7,672.21 $41,348.27$0.00

$8,000.0414400   Aportaciones para seguros $8,000.04 $8,000.04 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.04$0.00

$8,000.0414401   Aportaciones para seguros $8,000.04 $8,000.04 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.04$0.00

$753,298.1715000 Otras prestaciones sociales y económicas $754,667.10 $694,226.81 $192,841.94 $160,303.38 $60,387.27 $561,825.16$1,368.93

$57,364.2015100   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $58,014.00 $57,364.20 $18,843.10 $13,923.54 $0.00 $39,170.90$649.80

$57,364.2015101   Aportaciones del gobierno al fondo de ahorro $58,014.00 $57,364.20 $18,843.10 $13,923.54 $0.00 $39,170.90$649.80

$154,713.2515300   Prestaciones y haberes de retiro $155,663.23 $154,713.25 $49,276.57 $38,469.57 $0.00 $106,386.66$949.98

$28,682.0415301   Fondo de retiro $28,716.90 $28,682.04 $6,961.77 $6,961.77 $0.00 $21,755.13$34.86

$126,031.2115302   Aguinaldo a pensionados y jubilados $126,946.33 $126,031.21 $42,314.80 $31,507.80 $0.00 $84,631.53$915.12

$232,917.9215400   Prestaciones contractuales $234,597.92 $232,917.22 $58,050.27 $58,050.27 $58,050.27 $176,547.65$1,680.00

$40,857.2415403   Previsón social múltiple $41,154.24 $40,857.24 $9,916.83 $9,916.83 $9,916.83 $31,237.41$297.00

$122,048.5215404   Despensa $122,937.15 $122,048.52 $29,623.86 $29,623.86 $29,623.86 $93,313.29$888.63

$67,847.1615405   Ayuda para renta $68,341.53 $67,847.16 $16,467.78 $16,467.78 $16,467.78 $51,873.75$494.37

$2,165.0015406   Ajuste de calendario $2,165.00 $2,164.30 $2,041.80 $2,041.80 $2,041.80 $123.20$0.00
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$75,340.1815500   Apoyos a la capacitación de los servidores públicos $70,152.70 $16,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,152.70-$5,187.48

$16,800.0015501   Apoyo de capacitación $14,198.76 $16,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,198.76-$2,601.24

$6,930.0015504   Becas para servidores públicos $6,930.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,930.00$0.00

$51,610.1815505   Becas para hijos de servidores públicos $49,023.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,023.94-$2,586.24

$232,962.6215900   Otras prestaciones sociales y económicas $236,239.25 $232,432.14 $66,672.00 $49,860.00 $2,337.00 $169,567.25$3,276.63

$9,628.4415903   Ayuda para transporte $9,698.19 $9,628.44 $2,337.00 $2,337.00 $2,337.00 $7,361.19$69.75

$2,041.8015904   Estímulo extraordinario $2,041.80 $1,985.04 $0.00 $0.00 $0.00 $2,041.80$0.00

$2,041.8015906   Estímulo sindical $2,041.80 $1,985.04 $0.00 $0.00 $0.00 $2,041.80$0.00

$9,462.4215918   Día social del burocrata $9,743.94 $9,462.42 $0.00 $0.00 $0.00 $9,743.94$281.52

$6,716.0015920   Día social del padre $6,716.00 $6,299.04 $0.00 $0.00 $0.00 $6,716.00$0.00

$190,092.0015926   Canasta básica $193,005.36 $190,092.00 $64,335.00 $47,523.00 $0.00 $128,670.36$2,913.36

$11,334.1215927   Día social de las madres $11,334.12 $11,334.12 $0.00 $0.00 $0.00 $11,334.12$0.00

$1,646.0415935   Apoyo despensa navideña $1,658.04 $1,646.04 $0.00 $0.00 $0.00 $1,658.04$12.00

$215,100.0016000 Previsiones $164,063.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $164,063.34-$51,036.66

$215,100.0016100   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $164,063.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $164,063.34-$51,036.66

$215,100.0016101   Previsiones salariales y económicas $164,063.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $164,063.34-$51,036.66

$114,450.8417000 Pago de estímulos a servidores públicos $117,041.34 $114,450.84 $56,664.00 $56,664.00 $56,664.00 $60,377.34$2,590.50

$114,450.8417100   Estímulos $117,041.34 $114,450.84 $56,664.00 $56,664.00 $56,664.00 $60,377.34$2,590.50

$114,450.8417111   Apoyo complementario $117,041.34 $114,450.84 $56,664.00 $56,664.00 $56,664.00 $60,377.34$2,590.50

$105,476.1220000 MATERIALES Y SUMINISTROS $102,976.13 $16,171.04 $16,171.04 $15,765.04 $15,765.04 $86,805.09-$2,499.99

$70,796.0421000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $70,046.04 $10,479.13 $10,479.13 $10,479.13 $10,479.13 $59,566.91-$750.00

$20,000.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $19,250.00 $5,873.80 $5,873.80 $5,873.80 $5,873.80 $13,376.20-$750.00

$20,000.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $19,250.00 $5,873.80 $5,873.80 $5,873.80 $5,873.80 $13,376.20-$750.00

$1,340.0421200   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,340.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,340.04$0.00

$500.0421201   Materiales y útiles de impresión y reproducción $450.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $450.03-$50.01

$840.0021202   Materiales de Fotografía, Cinematografía y Audiovisuales $890.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $890.01$50.01

$18,456.0021400   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $18,456.00 $4,455.60 $4,455.60 $4,455.60 $4,455.60 $14,000.40$0.00

$18,456.0021401   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $18,456.00 $4,455.60 $4,455.60 $4,455.60 $4,455.60 $14,000.40$0.00

$1,000.0021500   Material impreso e información digital $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0021501   Material impreso e información digital $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$30,000.0021600   Material de limpieza $30,000.00 $149.73 $149.73 $149.73 $149.73 $29,850.27$0.00

$30,000.0021601   Material de limpieza $30,000.00 $149.73 $149.73 $149.73 $149.73 $29,850.27$0.00

$10,000.0822000 Alimentos y utensilios $10,750.08 $3,281.98 $3,281.98 $3,281.98 $3,281.98 $7,468.10$750.00

$10,000.0822100   Productos alimenticios para personas $10,750.08 $3,281.98 $3,281.98 $3,281.98 $3,281.98 $7,468.10$750.00
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$10,000.0822106   Gastos menores de alimentos $10,750.08 $3,281.98 $3,281.98 $3,281.98 $3,281.98 $7,468.10$750.00

$15,000.0027000 Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01-$2,499.99

$15,000.0027100   Vestuario y uniformes $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01-$2,499.99

$15,000.0027102   Vestuario y uniformes oficiales $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01-$2,499.99

$9,680.0029000 Herramientas, refacciones y accesorios menores $9,680.00 $2,409.93 $2,409.93 $2,003.93 $2,003.93 $7,270.07$0.00

$2,000.0029300   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.0029301   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$7,680.0029400   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,680.00 $2,409.93 $2,409.93 $2,003.93 $2,003.93 $5,270.07$0.00

$7,680.0029401   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $7,680.00 $2,409.93 $2,409.93 $2,003.93 $2,003.93 $5,270.07$0.00

$749,782.7130000 SERVICIOS GENERALES $752,282.73 $189,497.48 $170,942.48 $170,642.48 $168,786.48 $581,340.25$2,500.02

$97,000.0431000 Servicios básicos $102,000.05 $29,553.49 $29,553.49 $29,553.49 $29,553.49 $72,446.56$5,000.01

$50,000.0431100   Energía eléctrica $55,000.05 $16,605.00 $16,605.00 $16,605.00 $16,605.00 $38,395.05$5,000.01

$50,000.0431101   Energía eléctrica $55,000.05 $16,605.00 $16,605.00 $16,605.00 $16,605.00 $38,395.05$5,000.01

$6,000.0031300   Agua $6,000.00 $2,861.00 $2,861.00 $2,861.00 $2,861.00 $3,139.00$0.00

$6,000.0031301   Agua $6,000.00 $2,861.00 $2,861.00 $2,861.00 $2,861.00 $3,139.00$0.00

$35,000.0031400   Telefonía tradicional $35,000.00 $8,410.00 $8,410.00 $8,410.00 $8,410.00 $26,590.00$0.00

$35,000.0031401   Telefonia tradicional $35,000.00 $8,410.00 $8,410.00 $8,410.00 $8,410.00 $26,590.00$0.00

$6,000.0031800   Servicios postales y telegráficos $6,000.00 $1,677.49 $1,677.49 $1,677.49 $1,677.49 $4,322.51$0.00

$6,000.0031802   Servicios de mensajería y paquetería $6,000.00 $1,677.49 $1,677.49 $1,677.49 $1,677.49 $4,322.51$0.00

$272,640.0032000 Servicios de arrendamiento $272,640.00 $64,302.39 $64,302.39 $64,302.39 $64,302.39 $208,337.61$0.00

$272,640.0032200   Arrendamiento de edificios $272,640.00 $64,302.39 $64,302.39 $64,302.39 $64,302.39 $208,337.61$0.00

$272,640.0032201   Arrendamiento de edificios $272,640.00 $64,302.39 $64,302.39 $64,302.39 $64,302.39 $208,337.61$0.00

$118,800.0033000 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $110,049.99 $13,006.90 $13,006.90 $13,006.90 $13,006.90 $97,043.09-$8,750.01

$78,000.0033500   Servicios de investigación científica y desarrollo $69,249.99 $98.50 $98.50 $98.50 $98.50 $69,151.49-$8,750.01

$78,000.0033501   Servicios de investigacíon científica y desarrollo $69,249.99 $98.50 $98.50 $98.50 $98.50 $69,151.49-$8,750.01

$40,800.0033600   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $40,800.00 $12,908.40 $12,908.40 $12,908.40 $12,908.40 $27,891.60$0.00

$40,800.0033601   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $40,800.00 $12,908.40 $12,908.40 $12,908.40 $12,908.40 $27,891.60$0.00

$15,000.0034000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $12,500.01 $2,374.52 $2,374.52 $2,374.52 $2,374.52 $10,125.49-$2,499.99

$15,000.0034100   Servicios financieros y bancarios $12,500.01 $2,374.52 $2,374.52 $2,374.52 $2,374.52 $10,125.49-$2,499.99

$15,000.0034101   Servicios financieros y bancarios $12,500.01 $2,374.52 $2,374.52 $2,374.52 $2,374.52 $10,125.49-$2,499.99

$118,612.6335000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $119,175.13 $45,997.81 $45,997.81 $45,697.81 $45,697.81 $73,177.32$562.50

$70,008.0035100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $68,545.50 $26,866.63 $26,866.63 $26,866.63 $26,866.63 $41,678.87-$1,462.50

$70,008.0035101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $68,545.50 $26,866.63 $26,866.63 $26,866.63 $26,866.63 $41,678.87-$1,462.50

$20,004.0035200   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$19,004.01 $2,345.00 $2,345.00 $2,345.00 $2,345.00 $16,659.01-$999.99
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$20,004.0035201   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$19,004.01 $2,345.00 $2,345.00 $2,345.00 $2,345.00 $16,659.01-$999.99

$10,600.5935300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $11,600.58 $9,223.41 $9,223.41 $8,923.41 $8,923.41 $2,377.17$999.99

$10,600.5935301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $11,600.58 $9,223.41 $9,223.41 $8,923.41 $8,923.41 $2,377.17$999.99

$2,500.0435600   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $3,187.55 $882.77 $882.77 $882.77 $882.77 $2,304.78$687.51

$2,500.0435601   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $3,187.55 $882.77 $882.77 $882.77 $882.77 $2,304.78$687.51

$2,500.0035800   Servicios de limpieza y manejo de desechos $2,500.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $2,370.00$0.00

$2,500.0035801   Servicios de limpieza y manejo de desechos $2,500.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $2,370.00$0.00

$13,000.0035900   Servicios de jardinería y fumigación $14,337.49 $6,550.00 $6,550.00 $6,550.00 $6,550.00 $7,787.49$1,337.49

$13,000.0035901   Servicios de jardinería y fumigación $14,337.49 $6,550.00 $6,550.00 $6,550.00 $6,550.00 $7,787.49$1,337.49

$8,450.0436000 Servicios de comunicación social y publicidad $8,497.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,497.53$47.49

$1,200.0036100   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00$0.00

$1,200.0036101   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00$0.00

$7,250.0436600   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet $7,297.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,297.53$47.49

$7,250.0436601   Servicios de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $7,297.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,297.53$47.49

$30,000.0037000 Servicios de traslado y viáticos $38,692.50 $9,680.19 $9,680.19 $9,680.19 $9,680.19 $29,012.31$8,692.50

$4,000.0037100   Pasajes aéreos $9,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.01$5,000.01

$4,000.0037101   Pasajes aéreos $9,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.01$5,000.01

$6,000.0037200   Pasajes terrestres $6,249.99 $1,975.00 $1,975.00 $1,975.00 $1,975.00 $4,274.99$249.99

$6,000.0037201   Pasajes terrestres $6,249.99 $1,975.00 $1,975.00 $1,975.00 $1,975.00 $4,274.99$249.99

$20,000.0037500   Viáticos en el país $21,192.50 $7,705.19 $7,705.19 $7,705.19 $7,705.19 $13,487.31$1,192.50

$20,000.0037501   Viáticos en el pais $21,192.50 $7,705.19 $7,705.19 $7,705.19 $7,705.19 $13,487.31$1,192.50

$0.0037600   Viáticos en el extranjero $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$2,250.00

$0.0037601   Viáticos en el extranjero $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$2,250.00

$42,600.0038000 Servicios oficiales $42,600.00 $59.18 $59.18 $59.18 $59.18 $42,540.82$0.00

$24,000.0038200   Gastos de orden social y cultural $24,000.00 $59.18 $59.18 $59.18 $59.18 $23,940.82$0.00

$24,000.0038201   Gastos de orden social y cultural $24,000.00 $59.18 $59.18 $59.18 $59.18 $23,940.82$0.00

$18,600.0038300   Congresos  y convenciones ( Congresos, cursos y eventos) $18,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,600.00$0.00

$18,600.0038301   Congresos y convenciones $18,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,600.00$0.00

$46,680.0039000 Otros servicios generales $46,127.52 $24,523.00 $5,968.00 $5,968.00 $4,112.00 $40,159.52-$552.48

$6,180.0039100   Servicios funerarios y de cementerios $6,180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,180.00$0.00

$6,180.0039101   Servicios funerales y de cementerios $6,180.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,180.00$0.00

$500.0039500   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $425.00 $158.00 $158.00 $158.00 $158.00 $267.00-$75.00

$500.0039501   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $425.00 $158.00 $158.00 $158.00 $158.00 $267.00-$75.00

$24,000.0039800   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $24,000.00 $24,000.00 $5,445.00 $5,445.00 $3,589.00 $18,555.00$0.00
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$24,000.0039801   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $24,000.00 $24,000.00 $5,445.00 $5,445.00 $3,589.00 $18,555.00$0.00

$16,000.0039900   Otros servicios generales $15,522.52 $365.00 $365.00 $365.00 $365.00 $15,157.52-$477.48

$15,000.0039902   Manteninmiento y Conservación de Bienes Artísticos y Culturales $14,465.01 $17.00 $17.00 $17.00 $17.00 $14,448.01-$534.99

$1,000.0039903   Gastos Complementarios para Servicios Generales $1,057.51 $348.00 $348.00 $348.00 $348.00 $709.51$57.51

$565,579.6840000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $569,472.81 $543,799.68 $138,215.07 $138,215.07 $138,215.07 $431,257.74$3,893.13

$30,000.0044000 Ayudas sociales $30,000.00 $8,220.00 $8,220.00 $8,220.00 $8,220.00 $21,780.00$0.00

$30,000.0044200   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $30,000.00 $8,220.00 $8,220.00 $8,220.00 $8,220.00 $21,780.00$0.00

$30,000.0044201   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $30,000.00 $8,220.00 $8,220.00 $8,220.00 $8,220.00 $21,780.00$0.00

$535,579.6845000 Pensiones y jubilaciones $539,472.81 $535,579.68 $129,995.07 $129,995.07 $129,995.07 $409,477.74$3,893.13

$535,579.6845100   Pensiones $539,472.81 $535,579.68 $129,995.07 $129,995.07 $129,995.07 $409,477.74$3,893.13

$535,579.6845102   Pensiones Burocracia $539,472.81 $535,579.68 $129,995.07 $129,995.07 $129,995.07 $409,477.74$3,893.13

$102,468.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $102,468.00 $14,390.00 $14,390.00 $13,290.00 $13,290.00 $88,078.00$0.00

$45,700.0051000 Mobiliario y equipo de administración $45,700.00 $1,100.00 $1,100.00 $0.00 $0.00 $44,600.00$0.00

$1,700.0051100   Muebles de oficina y estantería $1,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700.00$0.00

$1,700.0051101   Muebles de oficina y estantería $1,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700.00$0.00

$44,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $44,000.00 $1,100.00 $1,100.00 $0.00 $0.00 $42,900.00$0.00

$44,000.0051501   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $44,000.00 $1,100.00 $1,100.00 $0.00 $0.00 $42,900.00$0.00

$25,368.0052000 Mobiliario y equipo educacional y recreativo $25,368.00 $4,990.00 $4,990.00 $4,990.00 $4,990.00 $20,378.00$0.00

$15,360.0052100   Equipos y aparatos audiovisuales $15,360.00 $4,990.00 $4,990.00 $4,990.00 $4,990.00 $10,370.00$0.00

$15,360.0052101   Equipos y aparatos audiovisuales $15,360.00 $4,990.00 $4,990.00 $4,990.00 $4,990.00 $10,370.00$0.00

$10,008.0052300   Cámaras fotográficas y de video $10,008.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,008.00$0.00

$10,008.0052301   Cámaras fotográficas y de video $10,008.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,008.00$0.00

$17,000.0056000 Maquinaria, otros equipos y herramientas $17,000.00 $8,300.00 $8,300.00 $8,300.00 $8,300.00 $8,700.00$0.00

$17,000.0056400   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $17,000.00 $8,300.00 $8,300.00 $8,300.00 $8,300.00 $8,700.00$0.00

$17,000.0056401   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $17,000.00 $8,300.00 $8,300.00 $8,300.00 $8,300.00 $8,700.00$0.00

$14,400.0059000 Activos intangibles $14,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,400.00$0.00

$14,400.0059700   Licencias informáticas e intelectuales $14,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,400.00$0.00

$14,400.0059701   Licencias informáticas e intelectuales $14,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,400.00$0.00

$5,934,823.03  Total $5,934,823.06 $4,901,203.36 $1,526,169.19 $1,475,012.63 $1,318,116.33 $4,408,653.87$0.03
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